

**From:** Kristian Høj  
**Sent:** 19 Jan 2015 17:29:46 +0000  
**To:** Kristian Hede Jensen  
**Cc:** Bent Peter Larsen  
**Subject:** Fw: Kærnvej

Hej

Glemte at vedhæfte nogle bilag  
Mvh Kristian Høj

## Til lodsejerne på Nr Nebel mærsk.

Møde i vejudvalg d. 22-3-06.

Med i vejudvalg er Hans A Olsen . Ejner Mathiassen. Kristian Høj.

Der blev aftalt en pris på 35 kr pr år / ha plus moms.

Beløbet vil blive opkrævet hvert andet år.

Der blev indgået en aftale med K. Høj, om vedligeholdelse af vejen med en vejhøvl, som han lægger til.

Vejudvalget gør opmærksom på, at grøfter langs vejen ikke må fyldes op. Da vi skal have mulighed for at få vandet væk fra vejen.

Steder hvor marken er højere end vejen, forbeholder vejudvalget sig ret til at grave rabatten væk / lave en fordybning i kant af mark for at få vandet væk.

Mvh Formand for vejudvalget

Kristian Høj.

John Danielsen har efter modtagelsen af referatet i skrivelse af 16. juli 2014 fremført følgendebemærkninger til referatet.

Jeg føler anledning til at kommentere protokoludskriften, idet jeg ikke mener, at det deri oplyste og kommenterede kan danne grundlag for en saglig afgørelse.

1 { Omkring den 2.-3. april 2014 blev 3 læs grus fordelt på den højst beliggende del af Kærnevej, hvorved denne del, der i øvrigt aldrig var oversvømmet, blev hævet yderligere i forhold til de omtalte ca. 350 lb.m. Ved denne lejlighed blev der ikke lagt grus på 350 lb.m.

2 { Umiddelbart før vejsynet den 23. april blev der kørt 1 læs grus på det lavere liggende vejstykke, således dette fremstod som velplejet, som den øvrige del af vejen.

Havde man i stedet lagt de 3 læs ud her, ville vejen have fået et meget højere niveau og fremtidige problemer med oversvømmelse, ville kunne have været undgået.

3 { Der kører 15-20 lastbiler om ugen ud af Kærnevej til den sidste ejendom på vejen (Connie og Kristian Høj, Kærnevej 51, 6830 Nr. Nebel).

4 { Byrådsmedlem Niels Christiansen har besøgt vejen den 4. april 2014 og ville herefter drøfte vejens vedligehold med administrationen.

5 { Under reparation af vejen vinteren 2012-2013 blev grøften skubbet sammen, hvilket forhindrede vandføringen.

6 { I år efter høst vil jeg dræne grøften.

7 { Jeg forventer et møde med kommunen på åstedet, før afgørelsen på vejsynet træffes, hvilket du Kristian har lovet mig.

Med venlig hilsen

*John Danielsen Kærnevej 40.*  
John Danielsen  
*6830 Connie Høj  
Nebel*

Da John Danielsen var forhindret i at komme til vejsynsforretningen har undertegnede besigtiget forholdene sammen med John Danielsen den 2. september 2014.

Kr. Hede Jensen.

**Følgende filer understøttes ikke:**

Kærvej.eml